super controversia
,
quas ínter Episcopnm , & Capituluní

Lucensem ex una parte , & quosdam Cives ejusdem Ci-
vit^tis ex altera vertebatur super dominio, quod iili Ci-
ves Episcopo , & Capitulo denegarunt. Ex parte Ecclesise

os
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ostensa sunt mihi privilegia, quorum cIjusuI^e contínent

hunc tenorem : Ideo notum sit , &c. (Hic inserit eadeiu

privilegia , qux superius cxhibul in hujus dominii coníir-

mationem) His igitur ostensis privilegiis, cum quíesivissera

a Civibus prasdidse Civitatis, si haberent scripta, per quas

á dominio Episcopi, & Capituli, super quo contendebanr,

resilire possent , datis sibi ad hoc ostendendum induciis us-

que ad insequentem diem: quia nullum mihi monumen-
tum scripturarum seu privílegiorum , vel consuetudinem alii

quam approbatam ostendere potuerunt, quibus possent Ec-
clesi^ dominium declinare , habito consilio prudentum,
quia mihi tam per prsedidorum privilegiorum tenorem, seu

consuetudinem
,
quam per eorundem Civium confessiones

ante me in jure solemnitár fadas , constititevidenter, si-

cut a prima populationc ipsius Civitatis fuisse dignoscitur

sub dominio, & patrocinio ipsius Ecclesia; , nunc & dcin-

ceps esse ,
quod etiam universitas Concilii in mea recog-

novit prxsentia; per sententiam difinitivam pronuntio man-
dans , & £rmiter statuens , quod Cives Lucenses semper
sint vasalli Episcopi , Se Ecclesia , & nullum alium domi-
num invocare audeant , vel habere ; & quicumque Civís

de Luco, alium Dominum induxerit, vel nominaverir,

poenam subeat superius nomioatam. Illos vero
,
qui dice-

bant se missos ex parte Concilii ad denegandum dominium
Episcopo , & Capitulo ; quod postea totum Concilium in

mea presencia abnegavit
,
graviter errasse pronuntio, quos

per hominem meum mandavi capi , & in manu Episcopi

tradi pro volúntate sua talitcr puniendos: quod de cetero nec

ipsi , nec aliqui alii de Lucensibus Civibus sint ausi á do-

minio Episcopi , & Ecclesia: resilire* ítem reprobo, & in

irritum revoco illam cartam, quam mihi praedidi Civcs os-

tenderunt ab Ilustrissímo Patre meo datara de hsereditati-

bus forariis in cauto Lucensi ab ipsis Civibus comparatis,

©o quod per subreptionem obtenta fuit, & iniquitatem

continet manifestara occasione cujus foros suos, & debita ser-

vitia Episcopus , & Ecclesia amittebaut. Et hajc mtx sen-

tentia: pagina rata , & stabilis omni tempore perseveret. Si

quis
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quis vero hanc cartam infringsre, vel diminnere praí^ump-